
島根県立江津工業高等学校同窓会          令和 3 年（2021 年）4 月吉日 

江工会関東支部会員 各位 

 

新緑の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

日頃から江工会関東支部の活動に格別のご理解とご協力を賜りまして厚くお礼申し

上げます。 

令和３年度の総会（役員改選等）の開催に関し、新型コロナウィルス感染拡大防止のた

めやむを得ず、総会を中止し、書面審議にて執り行いましたところ会員各位の、ご理解

ご協力を頂き議案すべてにご承認を頂きました。新役員から改めて感謝申し上げます。 

 

新型コロナウィルス感染拡大を受け、緊急事態宣言が解除されてわずか３週間ほど。 

東京では４月１２日「まん延防止等重点措置」の適用が始まりました。本年度の行事予

定も今のところ活動再開のめどが立っておりません。行政からの感染状況の情報をもと

に状況を把握し安全を最優先にして収束宣言等が出るなど安全が確保出来ましたら 

役員会・諸行事の活動再開をと考えております。 

ご承認いただきました新役員一同、今後ともなお一層、江工会関東支部の発展に努力

いたす所存でございますので何卒ご高承の上、今後とも一層のご支援とご指導を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

会員の皆様におかれましては、新型コロナウィルス等に感染しないよう体調管理に 

充分気を付けてください。 

江工会関東支部  

支部長：小笠原万正、役員一同 


